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TOTALE 209

TANTZUTSU O&R - ("R" record Ita pti 94 - Parma 25/05/2006 - Mazzei; "O" pti 87 Brescia 05/06/2005 - Marchetti)
COMINAZZO/O - (record Ita pti 97 - Parma 11/09/2004 - Ferrerio Antonio) 0, 00

COMINAZZO/R - (record Ita pti 96 - Torino 11/09/2004 - Militello Serafino) 0, 00

1 FILIPPIN  Darwin 1732 APN 299870 PORDENONE 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 0, 00

2 ORSO   Antonio 186 AB 15780 Bassano del G. 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84
3 ARTUSO   Giuseppe 178 AB 147208 BASSANO DEL 

GRAPPA 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 83 0, 00

4 GUASCO  Carlo 1774 AP 180950 NOVI L. 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 79 0, 00

5 ROSETTI Alfredo 1471 CDP 82284 FORLI 10 9 8 8 8 7 7 6 5 4 72 0, 00

6 TONIELLI  Gianluca 1722 ARTA ROMA 10 8 7 7 7 7 6 6 6 5 69 0, 00

7 MANUZZI Saverio 1867 LARC 8484 SANTARCANGELO 8 8 7 6 5 5 4 4 4 4 55 0, 00

KUCHENREUTER/O - (record Ita pti 99 - Pisa 24/05/1998 - Vecchi Roberto) 0, 00

1 ORSO   Antonio 186 AB 15780 Bassano del G. 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 0, 00

2 FILIPPIN  Darwin 1732 APN 299870 PORDENONE 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 91 0, 00

3 MARIANI  Giuliano 1023 SPTA 766 PARMA 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 0, 00

4 VECCHI  Francesco 1860 SPTA 409282 PARMA 10 10 9 9 9 9 8 7 7 6 84
5 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 81
6 MANUZZI Saverio 1867 LARC 8484 SANTARCANGELO 9 9 9 9 8 8 7 7 6 6 78 0, 00

KUCHENREUTER/R - (record Ita pti 99 - Codogno 07/10/1984 - Allara) 0, 00

1 FILIPPIN  Darwin 1732 APN 299870 PORDENONE 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 0, 00

2 PASOLINI Denis 1865 LARC 121776 SANTARCANGELO 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 0, 00

3 ROSETTI Alfredo 1471 CDP 82284 FORLI 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 0, 00

4 MASSA  Roberto 1903 AV 1037366 PRALBOINO 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 0, 00

5 ORSO   Antonio 186 AB 15780 Bassano del G. 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 0, 00

6 CRESCINI  William 1785 AV 322205 BRESCIA U 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 0, 00

7 MONTANARI  Monica 1794 LARC 80226 FAENZA U 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 0, 00

8 PIZZINATO  Nicola 1863 AB 975820 BASSANO DEL GRAP. 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 0, 00

9 MANUZZI Saverio 1867 LARC 8484 SANTARCANGELO 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 0, 00

10 COSTANTINI  Nicola 1838 AV 21729 PRALBOINO 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 0, 00

11 MARIANI  Giuliano 1023 SPTA 766 PARMA 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 0, 00

12 PIZZINATO   Giancarlo 187 AB 15811 BASSANO DEL 
GRAPPA 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 0, 00

13 DELVO'  Gianmario 1735 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 0, 00

14 RICCI  Mauro 1827 AV 51904 BRESCIA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 0, 00

15 TONIELLI  Gianluca 1722 ARTA ROMA 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 87 0, 00

16 BENEDETTI Leonardo 1971 ARTA ROMA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 0, 00

17 ARTUSO   Giuseppe 178 AB 147208 BASSANO DEL 
GRAPPA 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 0, 00

18 PASOLINI Marco 1919 LARC 397381 LUGO DI ROMAGNA 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87
19 CASSARI Gianluca 1914 APN 149166 COPPARO 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 0, 00

20 GUASCO  Carlo 1774 AP 180950 NOVI L. 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 0, 00

21 AMORETTI Roberto 1909 SPTA 13053 PARMA 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 84 0, 00

22 VESCOVI   Giuseppe 1283 AB 70110 THIENE 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83
23 SBARAGLI  Mauro 783 CDP FORLI 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 78
24 BACCONI Elena 1969 LARC 148198 SANTARCANGELO 10 9 9 8 7 7 7 7 7 6 77
25 SACCOMANDI Daniele 298 CDP 9874 FORLI 10 8 8 8 8 8 7 7 6 6 76
26 ROLLI Nino 1892 SPTA PARMA 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 76 0, 00

27 MAMBELLI  Franco 295 CDP 9921 FORLI 9 9 9 8 8 7 7 6 6 5 74 0, 00

28 DELAI Irzio 1374 CDP 106766 FORLI 9 8 7 7 7 7 7 6 6 5 69
29 PAPI  Emilio 719 LTA 124480 LUCCA 9 8 8 8 8 7 6 6 4 3 67
30 TAPPI Gabriele 1949 CDP FORLI 10 9 8 8 7 4 3 3 2 2 56

COLT - (record Ita pti 98 - Somma Lombarda 23/04/1989 - Brusa Pasquè) 0, 00

CAMPIONATO  ITALIANO  AD  AVANCARICA  2023/24
  GARA del 10,11 e 12 maggio 2024 ORGANIZZAZIONE: CP LARC-CDP

Disputata presso TSN di FORLI

CLASSIFICA IN ORDINE ALFABETICO



PAGINA 2     di  4

1 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 0, 00

2 ORSO   Antonio 186 AB 15780 Bassano del G. 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 0, 00

3 TORELLI  Luca 1924 SPTA 80226 PARMA 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 0, 00

4 ARTUSO   Giuseppe 178 AB 147208 BASSANO DEL 
GRAPPA 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 85 0, 00

5 MONTANARI  Monica 1794 LARC 80226 FAENZA 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 85 0, 00

6 FARNETI  Gabriele 1285 CDP 39973 FORLI 10 10 10 10 9 7 7 7 7 7 84 0, 00

MARIETTE - (record Ita pti 100 - Bordeaux 10/04/2004 - Catani Luigi) 0, 00

1 MONTANARI  Monica 1794 LARC 80226 FAENZA 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94 0, 00

2 COSTANTINI  Nicola 1838 AV 21729 PRALBOINO 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 37 94 0, 00

3 CRESCINI  William 1785 AV 322205 BRESCIA 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 44 94 0, 00

4 PASOLINI Denis 1865 LARC 121776 SANTARCANGELO 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 0, 00

5 PIZZINATO  Nicola 1863 AB 975820 BASSANO DEL 
GRAPPA 10 10 10 10 10 9 9 8 8 7 91 0, 00

6 VECCHI  Francesco 1860 SPTA 409282 PARMA 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 0, 00

7 CASSARI Gianluca 1914 APN 149166 COPPARO 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 0, 00

8 ARTUSO   Giuseppe 178 AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 0, 00

9 ORSO   Antonio 186 AB 15780 Bassano del G. 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 0, 00

10 GUASCO  Carlo 1774 AP 180950 NOVI L. 10 10 10 10 9 8 8 8 8 7 88 0, 00

11 RICCI  Mauro 1827 AV 51904 BRESCIA 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 0, 00

12 MASSA  Roberto 1903 AV 1037366 PRALBOINO 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86 0, 00

13 TONIELLI  Gianluca 1722 ARTA ROMA 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 85 0, 00

14 PIZZINATO   Giancarlo 187 AB 15811 BASSANO DEL 
GRAPPA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 0, 00

15 VESCOVI   Giuseppe 1283 AB 70110 THIENE 10 9 8 8 8 8 8 8 7 7 81 0, 00

16 CAL Mario 1918 APN 3227 PORDENONE 10 9 9 9 9 8 7 7 6 6 80 0, 00

17 DELVO'  Gianmario 1735 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 79 0, 00

18 MAMBELLI  Franco 295 CDP 9921 FORLI 10 9 9 8 8 7 7 7 6 6 77
19 SGARBI Vittorio 1961 SPTA 255691 PARMA 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 76
20 PASOLINI Marco 1919 LARC 397381 LUGO DI ROMAGNA 8 8 7 6 6 5 4 4 4 4 56

S&W  (15 colpi) - (record Ita pti 139 - Somma Lombarda 09/05/2004 - Vedani Alfredo) 0, 00

1 CAL Mario 1918 APN 3227 PORDENONE 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 6 123 0, 00

2 TARTAGNI  Daniele 767 AR 1005 RAVENNA 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 7 6 4 113 0, 00

3 SACCOMANDI Daniele 298 CDP 9874 FORLI 9 9 9 8 8 8 8 8 6 6 5 5 5 4 3 101 0, 00

0, 00

1 MONTANARI  Monica 1794 LARC 80226 FAENZA 10 9 9 9 9 9 9 8 6 6 84 0, 00

DONALD MALSON /R - (record Ita pti 89 - Chateauroux (F) 06/08/23 - Stefano Caruso) (Mariette  50 mt) 0, 00

1 PIZZINATO   Giancarlo 187 AB 15811 BASSANO DEL 
GRAPPA 9 9 9 9 8 8 8 7 5 5 77 0, 00

2 PIZZINATO  Nicola 1863 AB 975820 BASSANO DEL 
GRAPPA 10 9 9 8 8 8 7 5 5 5 74 0, 00

3 MASSA  Roberto 1903 AV 1037366 PRALBOINO 9 9 9 9 8 8 7 7 4 4 74 0, 00

4 RICCI  Mauro 1827 AV 51904 BRESCIA 10 10 9 9 8 7 5 5 3 3 69 0, 00

5 CRESCINI  William 1785 AV 322205 BRESCIA 9 8 8 7 7 7 6 6 5 5 68 0, 00

6 MONTANARI  Monica 1794 LARC 80226 FAENZA 10 9 8 7 7 6 6 5 5 4 67 0, 00

7 VESCOVI   Giuseppe 1283 AB 70110 THIENE 10 8 7 7 7 6 6 6 5 5 67 0, 00

8 PASOLINI Denis 1865 LARC 121776 SANTARCANGELO 10 9 9 7 7 6 5 5 4 2 64 0, 00

9 COSTANTINI  Nicola 1838 AV 21729 PRALBOINO 9 8 8 7 6 6 6 5 5 4 64 0, 00

10 DELVO'  Gianmario 1735 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 8 8 8 8 8 6 5 5 4 4 64 0, 00

11 VECCHI  Francesco 1860 SPTA 409282 PARMA 10 10 9 8 6 5 4 1 0 0 53 0, 00

12 TONIELLI  Gianluca 1722 ARTA ROMA 8 6 5 4 3 2 1 0 0 0 29 0, 00

REMINGTON /O - (record Ita pti 176 - Agna 10/05/2012 - Vedani Alfredo)  (Colt 25 mt + D. Malson/O 50 mt)                                                                    COPIARE I  RIS. DI COLT                                                     COPIARE I  RIS. DI  MALSON/O  0, 00

1 MONTANARI  Monica 1794 LARC 80226 FAENZA 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 170 0, 00

REMINGTON /R - (record Ita pti 180 - Roma 04/03/2012 - Signorini Renzo)  (Mariette 25 mt + D. Malson/R 50 mt)                                                       COPIARE I  RIS. DI MARIETTE                                                 COPIARE I  RIS. DI  MALSON/R  0, 00

1 PIZZINATO  Nicola 1863 AB 975820 BASSANO DEL GRAPPA 10 10 10 10 10 9 9 8 8 7 10 9 9 8 8 8 7 5 5 5 165 0, 00

2 CRESCINI  William 1785 AV 322205 BRESCIA 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 5 5 162 0, 00

3 PIZZINATO   Giancarlo 187 AB 15811 BASSANO DEL 
GRAPPA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 9 9 9 9 8 8 8 7 5 5 162 0, 00

4 MONTANARI  Monica 1794 LARC 80226 FAENZA 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 10 9 8 7 7 6 6 5 5 4 161
5 MASSA  Roberto 1903 AV 1037366 PRALBOINO 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 9 9 9 9 8 8 7 7 4 4 160
6 COSTANTINI  Nicola 1838 AV 21729 PRALBOINO 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 6 6 6 5 5 4 158 0, 00

7 PASOLINI Denis 1865 LARC 121776 SANTARCANGELO 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 10 9 9 7 7 6 5 5 4 2 157 0, 00

8 RICCI  Mauro 1827 AV 51904 BRESCIA 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 10 10 9 9 8 7 5 5 3 3 157
9 VESCOVI   Giuseppe 1283 AB 70110 THIENE 10 9 8 8 8 8 8 8 7 7 10 8 7 7 7 6 6 6 5 5 148

10 VECCHI  Francesco 1860 SPTA 409282 PARMA 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 10 10 9 8 6 5 4 1 0 0 144
11 DELVO'  Gianmario 1735 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 8 8 8 8 8 6 5 5 4 4 143 0, 00

12 TONIELLI  Gianluca 1722 ARTA ROMA 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 8 6 5 4 3 2 1 0 0 0 114
HIZADAY  O&R - ("R" record Ita pti 98 - Lucca 14/02/2010 - Castegnaro Manuele; "O" pti =) 0, 00

TANEGASHIMA  O&R - ("R" record Ita pti 99 - Codogno 24/02/2002 - Ardesi; "O" pti 92 - Milano 19/03/1995 - Galli) 0, 00

LIPSIA  O&R - ("R" record Ita pti 85 - Codogno 04/04/1993 - Ferremi; "O" pti 91 Somma Lombardo 20/05/2001 - Allegri) 0, 00

MIQUELET/O - (record Ita pti 96 - Somma Lombardo 10/05/2009 - Allegri Bruno) 0, 00

MIQUELET R - ("R" record Ita pti 95 - Parma 03/09/1995 - Benvenuti) 0, 00

1 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330223 FAENZA 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 79 0, 00

PENNSYLVANIA/O - (record Ita pti 96 - Asiago 11/07/2021 - Facchini Edmondo) 0, 00

1 FACCHINI  Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82 0, 00

PENNSYLVANIA R - ("R" record Ita pti 98 - Faenza 29/10/2017 0, 00

1 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330223 FAENZA 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93 0, 00

DONALD MALSON /O (record Ita pti 85 - Somma Lombarda 09/05/2010 - Ferrerio Antonio).                (COLT 50 mt)
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2 SEVERI  Carlo 1288 CDP 102376 FORLI 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89 0, 00

3 FACCHINI  Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 0, 00

4 VICINI  Andrea 1894 SPTA 119828 PARMA 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 84 0, 00

5 PISCOPO  Luigi 1520 GAP 333247 NAPOLI 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6 82 0, 00

6 SGARBI Vittorio 1961 SPTA 255691 PARMA 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 81 0, 00

GUARDIA  NAZIONALE - (record Ita pti 93 - Somma Lombardo  11/05/1997 - Lo Tauro ) 0, 00

LA MARMORA/O - (record Ita pti 97 - Vigevano 20/03/2011 - Cattaneo Graziano) 0, 00

1 VICINI  Andrea 1894 SPTA 119828 PARMA 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 0, 00

2 TIVELLI  Adriana 221 APN 50992 COPPARO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 0, 00

3 LAVARONE  Beniamino 272 AV 33723 LONIGO 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 78 0, 00

4 BURATTIN  Antonio 1553 AV 4819 LONIGO 8 8 8 8 8 7 7 6 6 6 72
5 OLANTE  Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 9 8 8 7 6 6 6 5 4 3 62 0, 00

LA MARMORA R - ("R"record Ita pti 98 - Lonigo 28/10/2023 - PESAVENTO Mauro) 0, 00

1 TIVELLI  Adriana 221 APN 50992 COPPARO 10 10 10 10 9 9 9 9 7 7 90 0, 00

2 SEVERI  Carlo 1288 CDP 102376 FORLI 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 0, 00

3 BARTOLOMEO DE JURI  Domenico978 GAP 14077 NAPOLI 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 0, 00

4 BIOCCHI Gianluca 1981 SPTA 24170 PARMA 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 84 0, 00

5 PISCOPO  Luigi 1520 GAP 333247 NAPOLI 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83 0, 00

6 DE PAOLI Giorgio 509 CDP 9864 FORLI 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83 0, 00

7 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 PARMA 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81 0, 00

8 FACCHINI  Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 10 9 9 9 8 7 7 7 7 7 80 0, 00

9 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330223 FAENZA 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 79 0, 00

10 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 10 9 9 9 9 7 7 6 6 6 78 0, 00

11 SGARBI Vittorio 1961 SPTA 255691 PARMA 10 9 9 9 8 7 7 7 6 6 78 0, 00

12 TONIELLI  Gianluca 1722 ARTA ROMA 10 9 9 8 7 7 7 7 7 6 77 0, 00

13 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 9 8 7 7 6 6 4 3 3 3 56
VETTERLI/O - (record Ita pti 100 - Torino 14/05/1995 - Figini) 0, 00

1 TIVELLI  Adriana 221 APN 50992 COPPARO 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92 0, 00

2 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 PARMA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
3 GARGARELLA  Filippo 621 AP 75321 MILANO 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82 0, 00

4 BURATTIN  Antonio 1553 AV 4819 LONIGO 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 82 0, 00

5 FLOREANI  Claudio 1731 AV 337411 COLDRANO 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 79 0, 00

6 OLANTE  Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 8 8 8 7 5 5 5 4 2 0 52 0, 00

VETTERLI/R - (record Ita pti 100 - Milano 10/03/1996 - Figini) 0, 00

1 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330223 FAENZA 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 0, 00

2 NICOLI Leonardo 1333 AV 54331 COPPARO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 0, 00

3 CEREDI Luca 776 CDP 31906 FORLI 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 58 89 0, 00

4 SEVERI  Carlo 1288 CDP 102376 FORLI 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 67 89 0, 00

5 FLOREANI  Claudio 1731 AV 337411 COLDRANO 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 0, 00

6 PISCOPO  Luigi 1520 GAP 333247 NAPOLI 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84 0, 00

7 DE PAOLI Giorgio 509 CDP 9864 FORLI 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7 84 0, 00

8 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 PARMA 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 84 0, 00

9 TONIELLI  Gianluca 1722 ARTA ROMA 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82 0, 00

10 GARGARELLA  Filippo 621 AP 75321 MILANO 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82 0, 00

11 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 10 10 10 9 9 8 7 7 6 5 81 0, 00

12 BOSI  Nerio 437 LARC 2639 FAENZA 9 8 8 8 8 7 7 7 6 5 73 0, 00

13 NUCCI Carlo 1841 CDP 293399 FORLI 9 8 7 7 7 6 6 6 5 4 65 0, 00

? 0, 00

BENCH-REST 50 MT  (record Ita pti 99 - Galliate 06/09/2020 - Torrini Carlo) 0, 00

1 CEREDI Luca 776 CDP 31906 FORLI 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 19 96 0, 00

2 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 26 96 0, 00

3 SEVERI  Carlo 1288 CDP 102376 FORLI 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 0, 00

4 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 0, 00

5 PEZZOLET  Vincenzo 832 ARTA 28052 ROMA 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 0, 00

6 CASUCCI  Giuliana 110 LDV 27114 FAENZA 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92
7 BERTOLI  Valter 333 SPTA 20619 PARMA 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 0, 00

8 PADULA Damiano 1931 CDP FORLI 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 0, 00

9 PIZZORNI  Roberto 1834 SPTA 7034 PARMA 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89
10 BORGHINI  Angelo 1803 SPTA 20620 PARMA 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88
11 ANGELI Marina 773 CDP FORLI 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88
12 POZZERA  Fabio 1897 AV 947061 CAPRINO VERONESE 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
13 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 PARMA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86
14 LO BALBO  Antonio 1795 SLV 906 BOLOGNA 8 7 7 6 6 0 0 0 0 0 34

BENCH-REST 100 mt.   (record Ita pti 98 - Forlì' 09/05/2021 - De Candido Claudio) 0, 00

1 CASUCCI  Giuliana 110 LDV 27114 FAENZA 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 0, 00

2 CATTANEO Graziano 380 SLV 2313 MILANO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 0, 00

3 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 0, 00

4 SEVERI  Carlo 1288 CDP 102376 FORLI 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87 0, 00

5 POZZERA  Fabio 1897 AV 947061 CAPRINO VERONESE 9 9 9 7 7 6 6 5 5 5 68 0, 00

MAXMILIAN O&R - ("R" record Ita pti 93 - Somma Lombardo 11/05/1997 - Cattaneo Graziano; "O" pti 91 - Brescia 19/03/2000 - Sammarco Calogero) 0, 00

? 0, 00
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GETTYSBURG  O&R - ("R" record Ita pti 95 - Somma Lombardo 19/05/1996 - Arrigoni Carlo ; "O" pti 90 - Este 08/06/1993 - Gennari)   (Regolamento tiro storico) 0, 00

ZOUAVE/O - (record Ita pti 85 - Faenza 29/10/2017 - Olante Walter) 0, 00

ZOUAVE O&R - ("R"record Ita pti 93 - Somma Lombardo 17/05/2015 - Vaccheri Marco) Bonus 0, 00

PORTA PIA/O - (record Ita pti 179 - Spoleto 28/04/23 - Vicini Andrea) (La marmora /O + Zouave /O)             COPIARE I  PUNTEGGI DI LA MARMORA/O                   COPIARE I  PUNTEGGI DI ZOUAVE/O 0, 00

PORTA PIA/R - (record Ita pti 183 - Torino 28/02/2016 - Vaccheri Marco) (La marmora /R + Zouave/R)             COPIARE I  PUNTEGGI DI LA MARMORA/R                   COPIARE I  PUNTEGGI DI ZOUAVE/R 0, 00

MINIE'  O&R - ("R" record Ita pti 96 - Adelaide 2008 - Arrigoni Carlo; "O" pti 98 Somma Lombarda 05/05/2013 - Cattaneo Graziano) 0, 00

1 CATTANEO Graziano 380 SLV 2313 MILANO 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83 0, 00

2 ARRIGONI  Carlo 105 LARC 1553 FAENZA 10 9 8 8 8 8 8 8 8 8 83 0, 00

3 LAURENTI  Luca 1352 AV 90574 LONIGO 9 8 7 7 7 7 6 5 4 3 63 0, 00

4 VICINI  Andrea 1894 SPTA 119828 PARMA RITIRATO 8 7 6 0 0 0 0 0 0 0 21 0, 00

BARSANTI (Kuchenreuter O/R distanza 50 mt, per il Camp. ITALIANO 13 colpi Ricci Mauro pti 88/100, Galliate 26/02/23. Camp. INTERNAZIONALE 15 colpi Record Ita pti 141/150-Barcelos (Portogallo) 20/08/2010-Caruso Stefano) 0, 00

1 CRESCINI  William 1785 AV 322205 BRESCIA 10 9 9 9 8 7 7 7 6 6 78 0, 00

2 PIZZINATO   Giancarlo 187 AB 15811 BASSANO DEL 
GRAPPA 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 77 0, 00

3 RICCI  Mauro 1827 AV 51904 BRESCIA 10 10 8 8 7 7 6 6 6 6 74 0, 00

4 PIZZINATO  Nicola 1863 AB 975820 BASSANO DEL 
GRAPPA 10 9 9 7 7 7 7 7 6 5 74 0, 00

5 VECCHI  Francesco 1860 SPTA 409282 PARMA 9 8 8 8 8 8 7 6 6 6 74 0, 00

6 DELVO'  Gianmario 1735 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 10 8 8 8 7 7 7 7 6 5 73 0, 00

7 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 9 9 8 8 8 8 7 5 5 4 71 0, 00

8 PASOLINI Marco 1919 LARC 397381 LUGO DI ROMAGNA 9 8 8 7 6 6 6 6 5 5 66 0, 00

9 COSTANTINI  Nicola 1838 AV 21729 PRALBOINO 7 7 7 7 6 6 6 5 5 5 61 0, 00

10 MONTANARI  Monica 1794 LARC 80226 FAENZA 8 7 7 6 6 6 4 3 2 2 51
11 CASSARI Gianluca 1914 APN 149166 COPPARO 8 7 6 5 5 4 4 2 2 1 44

? 0, 00

WHITWORTH  O&R - ("R" record Ita pti 99 - Codogno 09/03/2003 - Ardesi; "O" pti 97 - Somma Lombardo 20/05/2001 - Cattaneo Graziano) 0, 00

1 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 10 10 10 10 10 10 9 8 8 8 93 0, 00

2 FLOREANI  Claudio 1731 AV 337411 COLDRANO 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 82 0, 00

3 VICINI  Andrea 1894 SPTA 119828 PARMA 8 8 8 7 7 7 7 6 5 5 68 0, 00

4 LAURENTI  Luca 1352 AV 90574 LONIGO 9 8 7 7 7 7 6 6 5 5 67 0, 00

5 ARRIGONI  Carlo 105 LARC 1553 FAENZA 10 9 8 7 6 2 0 0 0 0 42 0, 00

WALKIRIE  O&R - ("R" record Ita pti 99 - Santarcangelo 04/06/2010 - Casucci Giuliana) 0, 00

SHARPSHOOTER  (15 colpi) - (record Ita pti 143 - Somma Lombarda 25/05/2003 - Fuserio Giovanni) 0, 00

1 LAURENTI  Luca 1352 AV 90574 LONIGO 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 135
2 ZOPPELLARO  Luciano 1443 AV 42855 LONIGO 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 6 127 0, 00

3 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 127 0, 00

4 PIZZORNI  Roberto 1834 SPTA 7034 PARMA 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 126 0, 00

5 POZZERA  Fabio 1897 AV 947061 CAPRINO VERON. 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 4 120 0, 00

6 FLOREANI  Claudio 1731 AV 337411 COLDRANO 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 5 116 0, 00

7 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 PARMA 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 5 2 113 0, 00

8 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 10 9 9 9 9 9 7 7 7 7 6 4 4 3 0 100 0, 00

CARCANO  (15 colpi) - (record Ita pti 139 - Torino  03/09/2013 - Cattaneo Graziano)
1 BIOCCHI Gianluca 1981 SPTA 24170 PARMA 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 7 7 126 0, 00

2 ZOPPELLARO  Luciano 1443 AV 42855 LONIGO 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 6 6 5 124 0, 00

3 SGARBI Vittorio 1961 SPTA 255691 PARMA 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 6 6 121 0, 00

4 LAVARONE  Beniamino 272 AV 33723 LONIGO 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 5 117 0, 00

TATANKA (5 colpi tutti validi. Per ogni centro inserire 1 bonus. Sagoma metallica di Bisonte. Tempo 10 minuti)                                     BONUS 0, 00

Vecchio West - KIT KARSON  25 mt (15 colpi, valgono i 10 migliori) Record ITA pti 90 - Faenza 06/11/22 - Bravi Alessandro 0, 00

1 TARTAGNI  Daniele 767 AR 1005 RAVENNA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 0, 00

2 ROSETTI Alfredo 1471 CDP 82284 FORLI 10 9 9 9 8 8 8 8 6 6 81 0, 00

Vecchio West - TEX WILLER  50 mt  (15 colpi, valgono i 10 migliori) Record ITA pti 77, Forlì 23/10/22 - Bravi Alesssandro 0, 00

1 ROSETTI Alfredo 1471 CDP 82284 FORLI 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 73 0, 00

Vecchio West - Combinata DUELLO     (Kit Carson 25 mt + Tex Willer 50 mt) Recor ITA pti 163 - Forlì 23/10/22 - Bravi Alessandro 0, 00

1 ROSETTI Alfredo 1471 CDP 82284 FORLI 10 9 9 9 8 8 8 8 6 6 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 154
Vecchio West - WINCHESTER 50 mt  (15 colpi, valgono i 10 migliori) (Record Ita punti 97 -  Faenza 14/11/21 - Giuliani Massimo) 0, 00

1 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330223 FAENZA 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96
2 FARNETI  Gabriele 1285 CDP 39973 FORLI 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
3 CAL Mario 1918 APN 3227 PORDENONE 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88
4 PEZZOLET  Vincenzo 832 ARTA 28052 ROMA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86
5 TARTAGNI  Daniele 767 AR 1005 RAVENNA 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84
6 LAVARONE  Beniamino 272 AV 33723 LONIGO 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 81
7 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 80
8 POZZERA  Fabio 1897 AV 947061 CAPRINO VERON. 10 10 9 9 7 7 6 6 6 5 75
9 DELVO'  Gianmario 1735 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 10 9 8 7 7 7 7 6 6 6 73

10 MAMBELLI  Franco 295 CDP 9921 FORLI 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 73
11 LO BALBO  Antonio 1795 SLV 906 BOLOGNA 9 9 9 9 8 7 7 5 5 4 72

Vecchio West - TRAPPER 100 mt   (15 colpi, valgono i 10 migliori) 0, 00

Vecchio West - Combinata  RIO BRAVO    (Winchester 50 mt + Trapper 100 mt) 0, 00


